
Bagettes

Sándwiches
Mixto 
Mixto y huevo 
Vegetal
Especial de la casa

2,95€
3,95€
4,95€
5,95€

Raciones

Platos combinados

Refrescos

Refrescos

Coca-Cola / Light
Coca-Cola zero / zero zero
Fanta naranja / limón 
Sprite
Agua mineral
Nestea
Tónica schweppes / Nordic
Schweppes limón 
Bitter kas

2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
1,00€
2,50€
2,25€
2,00€
2,00€

Mosto / tinto de verano 2,00€
Zumo melocotón / piña / naranja 2,00€
Casera 1,70€

Aquarius limón / naranja
Trina limón / naranja 
Batido chocolate
Monster
Red bull

2,50€
2,00€
2,00€
3,00€
3,00€

Consultar alérgenos con el personal Consultar alérgenos con el personal Consultar alérgenos con el personal 

Calamares ali oli 5,00€
Atún con pimientos 4,80€
Tortilla de patatas
Jamón con tomate 5,50€
Bacon con queso 4,50€
Lomo con pimientos 4,50€

3,60€

Queso curado 5,50€
Tortilla francesa 3,00€

Calamares ali oli 5,00€
Atún con pimientos 4,80€
Tortilla de patatas
Jamón con tomate 5,50€
Bacon con queso 4,50€

4,50€

3,60€

Queso curado 5,50€
Tortilla francesa 3,00€

Calamares 7,40€
Gambas al ajillo 8,50€
Croquetas
Tortilla de patatas 3,50€
Queso 10,80€
Surtidos de Ibéricos 15,70€

8,40€

Alitas de pollo 4,90€
Pollo Kentucky 6,85€

Lomo (2 piezas) 5,40€
Bacon (4 piezas) 5,00€
Pechuga de pollo
Emperador a la plancha 7,50€
Escalope de cerdo 7,50€
Cachopo ternera 7,95€

5,95€

Suplemento (Huevo o tortilla) 1,50€
Todos los platos combinados van acompañados de patatas
y/o ensalada

Sartenes
Salchichas 3,90€
Chistorra 5,50€
Jamón
Bacon 4,50€
Sólo patatas fritas 2,50€

5,95€

Tapas
Montado de lomo 2,95€
Jamón 4,50€
Queso 4,50€

Ensaladas
Línea 4,95€
Bingo 6,95€

Hamburguesas
Normal 4,95€
Completa con patatas 5,95€

Pizzas
Cuatro quesos 3,95€
Barbacoa 3,95€
Jamón y queso 3,95€
Pizzas gourmet 7,50€

Menú
Menú del día 8,00€
1/2 menú 5,00€
Servicio de pan 1,00€

Postres
Tarrina 2,50€
Flan 2,00€
Fruta 2,00€
Natillas 2,00€
Arroz con leche 2,00€

Cervezas y vinos
Heineken
Guiness
Cerveza barril
Clara de limón
Shandy
Cerveza sin
Blanco rueda
Blanco verdejo
Tinto rioja
Tinto crianza

2,50€
3,50€

2,50€
2,00€

2,00€

3,00€
2,50€

2,50€
2,50€

2,50€



Combinados 

Combinados

Licores

J&B

DYC 8

White label

Cutty sark
Ballantines

DYC

Passport
Four roses
100 pippers
Jack Daniels
Johnnie Walker Red
Johnnie Walker Black

White label 12

Chivas
Cardhu
Bell's
Barceló 

Licores5,00€

5,00€

8,00€
4,50€
7,00€

6,00€

5,00€
7,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
7,00€

8,00€
8,00€
4,50€
5,00€

Brugal
Cacique
Negrita
Bacardi
Legendario
Santa Teresa
BeefeaterLarios
Gordon's
Bombay blanco
Bombay saphire
Tanqueray
Ampersand
Martin miller'sSeagrams
Absolut
Smirnoff

5,00€
5,00€
5,00€
4,50€
5,00€
7,00€
5,00€4,50€
4,50€
5,00€
6,00€
5,00€
7,00€
7,00€7,00€
6,00€
6,00€

Eristoff
Havana 3/5
Havana 7
Matusalem 7
Matusalem 15
Santa Teresa
Capitán morgan

6,00€
6,00€
7,00€
7,00€
8,00€
7,00€
5,00€

Magno
Veterano
Brandy 103
Espléndido
Carlos III
Marie Brizard
Anís del mono
Terry
Soberano

Codorniú
Tequila fresa/chocolate
PonchePacharán 
Cointreau
Tequila
Martini blanco / rojo / dry
Frangelico

5,00€
4,50€

12,00€
7,00€
4,00€
5,00€
6,00€
6,00€
4,00€

4,50€
4,50€
5,00€
4,00€
4,00€
4,00€
5,00€

4,50€

Tía María 

Jaggermeister

Orujos 
Licor mora/avellana
Licor manzana/ melocotón
Licores sin
Rives 1880

4,50€

7,00€

2,50€
2,00€

2,00€
8,00€

2,00€

Cafés e infusiones
Café solo
Cortado
Descafeinado sobre/ máquina
Vaso leche
Bombón
Carajillo
Té / infusiones
Café americano
Capuccino
Café irlandés
Café vienés
Cola cao

1,40€
1,40€
1,40€
1,00€
1,50€
2,00€
1,40€
1,40€
1,50€
3,50€
4,00€
1,50€Consultar alérgenos con el personal 


